
Tefal představuje nádobí s i bez Thermospotu. 

Thermo-Spot  
Ukáže, kdy je vaše pánev perfektně předehřátá, pro uchování chuti vašeho jídla. 
 
Jakmile se terč zbarví do plné červené a vzor Thermo-Spot zmizí, je pánev zahřátá na optimální teplotu 
a připravená ke smažení. Technologie Thermo-Spot chrání vaši pánev před přehřátím a tím i uchovává 
její nepřilnavé vlastnosti. 
 
Záruka 
Tefal poskytuje záruku na výrobní vady tohoto produktu 24 měsíců počínaje datem nákupu. Záruka se 
nevztahuje na závady vzniklé nesprávným použitím (např. zahřívání na vysoké teploty, které vyvolává 
deformaci dna), nárazem, pádem nebo komerčním využitím výrobku Také nezahrnuje skvrny, vyblednutí 
a poškrábání vnitřku nebo vnějšku výrobku. 
Tefal zaručuje, že nepřilnavá vrstva odpovídá nařízením o materiálech přicházejících do kontaktu 
s potravinami. 
 
Návod k používání 
Před prvním použitím omyjte povrch výrobku a lehce jej potřete olejem. 
 

 Pokyny pro uchování nepřilnavých vlastností povrchu výrobku: 
 

- nezahřívejte prázdnou pánev, 
- pro zachování výkonu vaší indukční pánve ji nezahřívejte bez potravin a na nejvyšší teplotu: 

můžete poškodit vlastnosti nepřilnavého povrchu nebo narušit spodní část, 
- zabraňte připálení tučných jídel na uhel, 
- při přípravě pokrmu lze používat většinu kuchyňského náčiní z kovu, s výjimkou nožů, šlehače a 

pomůcek s ostrými hranami. Pokrm nikdy neporcujte nožem přímo na dně nádoby s nepřilnavou 
vrstvou. Lehká škrábnutí a oděrky vzniklé používáním nenaruší nepřilnavé vlastnosti povrchu 
výrobku. 
 

 Čištění: 
 

- nádobu s nepřilnavým povrchem omyjte zvenčí i zevnitř houbičkou a teplou vodou s tekutým 
čisticím prostředkem (práškové čisticí prostředky a kovové drátěnky se nedoporučují),  

- při umívání v myčce může vnější povrch vyblednout díky používání agresivních čisticích 
prostředků, naše záruky se na toto nevztahují, 

- spodek vaší indukční pánve osušte do sucha po každém mytí. Případný výskyt světle modré nebo 
oranžové barvy je přirozený, není nebezpečný a může být odstraněn přípravkem na mytí nádobí, 
čisticím prostředkem na nerez, citronem nebo octem. Drsnou stranu mycí houbičky 
doporučujeme použít pouze k mytí spodku pánve. 

 
Upozornění! 
Nedoporučujeme umývat vaše pánve a hrnce v myčce na nádobí, protože používané mycí prostředky 
(zejména tablety) jsou velmi agresivní a mohly by poškodit hliníkové části nádobí. 
 

 Pro výrobky Tefal s rukojeťmi a držadly z nerezové oceli: 
- při delším používání mohou být horké, 
- pro větší bezpečnost doporučujeme používat chňapku/rukavici. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


